
①電話交換手に 『宿泊プラン希望』 とお伝えください
②総務課にて宿泊希望日などをお伺いします
③ご宿泊予約の成否は、 倉敷国際ホテルより後日ご連絡差し上げます

ご予約ご希望の方は、 下記までお電話ください

シングルルーム 19 ㎡ ツインルーム 22 ㎡ ご朝食（7:00 ～ 9:30）

倉敷成人病センターまでの
往復タクシーチケット を
倉敷成人病センターまでの
往復タクシーチケット を
ご宿泊 1 室につき 1 枚

ご用意いたします
割引券 プレゼント割引券 プレゼント

ホテル館内および
ホテル直営レストラン

※ただし、 休前日のご宿泊については 1,500 円の追加料金を頂戴いたします
※自家用車でお越しの方は、 ホテル駐車場の料金をサービスいたしますので申込時にお申し出ください

ツイン利用 ( 2 名様料金 )
1 泊朝食付き　全室禁煙

シングル利用 ( 1 名様料金 )
1 泊朝食付き　全室禁煙

期間 ： 2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日期間 ： 2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日

※ただし、 休前日のご宿泊については 1,500 円の追加料金を頂戴いたします
※自家用車でお越しの方は、 ホテル駐車場の料金をサービスいたしますので申込時にお申し出ください

宿泊先 : 倉敷国際ホテル
〒710-0046  倉敷市中央 1 丁目 1 番 44 号

遠方より通院される患者さんやご家族、
入院患者さんのご家族やご友人を

対象とした宿泊プランです

遠方より通院される患者さんやご家族、
入院患者さんのご家族やご友人を

対象とした宿泊プランです


